[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 24 июня 2021

	                               №133

Томская область

г. Кедровый

О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 17.01.2017 № 46 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый», членов их семей на официальном сайте администрации города Кедрового»
В целях совершенствования нормативного правового акта и в соответствии с Уставом городского округа «Город Кедровый»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый», членов их семей на официальном сайте администрации города Кедрового», утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 17.01.2017 № 46, следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 2 после слов «паев в уставных (складочных) капиталах организаций» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;
2) в пункте 3 слова «, установленной приложением» заменить словами «согласно приложению»;
3) в пункте 6:

а) в абзаце первом слова «по прилагаемой форме» исключить;
б) таблицу исключить;

3) дополнить приложением согласно приложению, к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.кedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр

                                                          Н.А. Соловьева

Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  к постановлению Администрации города Кедрового

от ______________ № ________
Форма
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый», членов их семей

	Фамилия, инициалы руководителей учреждений, членов их семей
	Должность (указывается для руководителей учреждения)
	Общая сумма декларированного годового дохода за ______ г., в рублях
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению цифровых финансовых активов, цифровой валюты в установленных законодательством случаях

	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

Согласовано:

Заместитель Мэра по социальной политике и управлению делами__________И.Н. Алексеева

«___»________________2021 г.

Раздать:

Алексеевой И.Н.
Харенковой Т.А.
Алексеева И.Н.

35-132

PAGE